
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 01.03.26 8:33:06

hello@ddfu.org
+420 731 533677

PATCH KABEL XTENDLAN LC-LC 30M 9/125 DUPLEX

Cena celkem: 342 Kč
 (bez DPH: 282 Kč)
Běžná cena: 376 Kč
Ušetříte: 34 Kč
Kód zboží: NETXTE4062
Part No.: FOP-LCLC-D-30-9
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

XtendLan LC-LC 30m 9/125 duplex

Patch kabel FO LC-LC, 20m, 9/125um, duplex, single mode. Broušení standardní UPC.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Konektor 1: 2 x LC (M)

Konektor 2: 2 x LC (M)

Délka: 30 m


